
ORGANIC
Gluten Free - Vegan

WORCESTERSHIRE
SAUCE

sans gluten - végétalienne
BIOLOGIQUE
NET 8.5 FL OZ  251 ml©

VEGANVEGAN

W419_7

Certified organic by QAI  •  Certifié biologique par QAI
Dist. by/par Edward & Sons Trading Co., Inc.
P. O. Box 1326, Carpinteria, CA 93014 USA

SHAKE WELL / BIEN BRASSER

Ingredients: Apple Cider Vinegar*, Molasses*, 
Wheat-Free Tamari* (Water, Soybeans*, Salt), 

Filtered Water, Evaporated Cane Juice*, Salt, Lemon 
Juice Concentrate*, Ginger Puree*, Tamarind*, Chili 
Pepper*, Garlic Powder*, Xanthan Gum, Shiitake 
Mushrooms*, Allspice*, Cloves*, Orange Extract*, 
Lemon Extract*, Natural Smoke Flavor, Natural 
Onion Flavor (Onion Oil).  *Organic Ingredients

Ingrédients : Vinaigre de cidre de pomme*, mélasse*, 
tamari sans blé* (eau, fèves de soya*, sel), eau 

filtrée, sucre de jus de canne évaporé*, sel, 
jus concentré  de citron*,  purée de gingembre*, 

tamarin*, piment de chili*, poudre d'ail*, 
gomme xanthane, champignons shiitake*, 

tout-épice*, clou de girofle *, extraits d'orange* 
et de citron*, arôme de fumée naturel, arôme 

d'oignon naturel (huile d'oignon).
    *Ingrédients biologique
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www.edwardandsons.com
We invite our customers with food allergies to contact us 

for additional information.
custserv@edwardandsons.com 

Pour nos clients avec des allergies, nous vous invitons de nous 
contacter pour plus d’information.

 PRODUCT OF USA / PRODUIT DES E.U. 
 PRODUCT OF USA / PRODUIT DES E.U. ©


